
Dorsal Tiempo Apellidos, Nombre FechaNac ClubPos.

FEMENINOSexo: 

Distancia: 

Licencia

1609 m

Campeonato de Madrid de Milla en Ruta de Veteranos

Parla 23/10/2016Lugar: Fecha: 

Cat

664 5.42 MARTINEZ GASCO, MARIA ISABEL 09/09/1981 SS. Reyes ‐ CC. Menorca1 M173135‐39

579 5.47 MOLPECERES ALVAREZ, MARTA 10/11/1973 At. Arroyomolinos2 M125040‐44

591 6.09 RODRIGO CANO, NURIA 28/09/1975 Atletismo Alcorcon3 M103840‐44

585 6.18 OYONARTE ARGUDO, MARIA LUISA 25/12/1968 At. Fuenlabrada4 M34945‐49

622 6.42 DIAZ MORALES, BEATRIZ 15/11/1979 Lynze Parla5 M888335‐39

580 6.42 PERALES RUIZ, MARIA BELEN 09/06/1971 At. Arroyomolinos6 M195545‐49

573 6.57 ALISEN ESPINOSA, VIRGINIA 05/06/1976 AA Valdemoro Go Fit7 M947240‐44

628 7.15 HERANCE LUCIO, MARGARITA 04/07/1958 Lynze Parla8 M82955‐59

626 7.17 RAYO SOL, MARIA ANTONIA 14/02/1965 Lynze Parla9 M628050‐54

676 7.21 CEBRIAN SANZ, MARIA YOLANDA 10/07/1963 Track Cross Road Team10 M661150‐54

592 7.27 ACEÑA DE MESA, MARIA DEL CARMEN 25/12/1966 Atletismo Alcorcon11 M281445‐49

624 7.38 SIERRA GARRIDO, MARIA FRANCISCA 30/03/1968 Lynze Parla12 M30545‐49

661 7.40 ILDEFONSO GONZALEZ, SONIA 29/03/1968 Paris13 M855845‐49

627 7.41 ESCOLAR LOPEZ‐ZUAZO, MARIA JOSE 05/03/1961 Lynze Parla14 M327755‐59

665 7.46 RODRIGO GARIJO, MARIA YOLANDA 28/12/1974 Suanzes San Blas15 M855640‐44

634 7.57 ALONSO ALONSO, MARIA CONSUELO 09/11/1948 Lynze Parla16 M223065‐69

633 8.16 COLLADO LOBATO, MARIA ISABEL 23/01/1951 Lynze Parla17 M132165‐69

632 8.43 BRIZ RODRIGUEZ, MARIA JOSE 21/06/1951 Lynze Parla18 M121865‐69

631 8.43 VILLA SALINERO, BASILIA 26/04/1954 Lynze Parla19 M51260‐64

domingo, 23 de octubre de 2016 Página 1 de 114:43:38



Dorsal Tiempo Apellidos, Nombre FechaNac ClubPos.

FEMENINOSexo: 

Distancia: 

LicenciaGen.

1609 m

Campeonato de Madrid de Milla en Ruta de Veteranos

Parla 23/10/2016Lugar: Fecha: 

Categoría: 35-39

664 5.42 MARTINEZ GASCO, MARIA ISABEL 09/09/1981 SS. Reyes ‐ CC. Menorca1 M17311

622 6.42 DIAZ MORALES, BEATRIZ 15/11/1979 Lynze Parla2 M88835

domingo, 23 de octubre de 2016 Página 1 de 714:42:13



Dorsal Tiempo Apellidos, Nombre FechaNac ClubPos.

FEMENINOSexo: 

Distancia: 

LicenciaGen.

1609 m

Campeonato de Madrid de Milla en Ruta de Veteranos

Parla 23/10/2016Lugar: Fecha: 

Categoría: 40-44

579 5.47 MOLPECERES ALVAREZ, MARTA 10/11/1973 At. Arroyomolinos1 M12502

591 6.09 RODRIGO CANO, NURIA 28/09/1975 Atletismo Alcorcon2 M10383

573 6.57 ALISEN ESPINOSA, VIRGINIA 05/06/1976 AA Valdemoro Go Fit3 M94727

665 7.46 RODRIGO GARIJO, MARIA YOLANDA 28/12/1974 Suanzes San Blas4 M855615

domingo, 23 de octubre de 2016 Página 2 de 714:42:14



Dorsal Tiempo Apellidos, Nombre FechaNac ClubPos.

FEMENINOSexo: 

Distancia: 

LicenciaGen.

1609 m

Campeonato de Madrid de Milla en Ruta de Veteranos

Parla 23/10/2016Lugar: Fecha: 

Categoría: 45-49

585 6.18 OYONARTE ARGUDO, MARIA LUISA 25/12/1968 At. Fuenlabrada1 M3494

580 6.42 PERALES RUIZ, MARIA BELEN 09/06/1971 At. Arroyomolinos2 M19556

592 7.27 ACEÑA DE MESA, MARIA DEL CARMEN 25/12/1966 Atletismo Alcorcon3 M281411

624 7.38 SIERRA GARRIDO, MARIA FRANCISCA 30/03/1968 Lynze Parla4 M30512

661 7.40 ILDEFONSO GONZALEZ, SONIA 29/03/1968 Paris5 M855813

domingo, 23 de octubre de 2016 Página 3 de 714:42:14



Dorsal Tiempo Apellidos, Nombre FechaNac ClubPos.

FEMENINOSexo: 

Distancia: 

LicenciaGen.

1609 m

Campeonato de Madrid de Milla en Ruta de Veteranos

Parla 23/10/2016Lugar: Fecha: 

Categoría: 50-54

626 7.17 RAYO SOL, MARIA ANTONIA 14/02/1965 Lynze Parla1 M62809

676 7.21 CEBRIAN SANZ, MARIA YOLANDA 10/07/1963 Track Cross Road Team2 M661110

domingo, 23 de octubre de 2016 Página 4 de 714:42:14



Dorsal Tiempo Apellidos, Nombre FechaNac ClubPos.

FEMENINOSexo: 

Distancia: 

LicenciaGen.

1609 m

Campeonato de Madrid de Milla en Ruta de Veteranos

Parla 23/10/2016Lugar: Fecha: 

Categoría: 55-59

628 7.15 HERANCE LUCIO, MARGARITA 04/07/1958 Lynze Parla1 M8298

627 7.41 ESCOLAR LOPEZ‐ZUAZO, MARIA JOSE 05/03/1961 Lynze Parla2 M327714

domingo, 23 de octubre de 2016 Página 5 de 714:42:14



Dorsal Tiempo Apellidos, Nombre FechaNac ClubPos.

FEMENINOSexo: 

Distancia: 

LicenciaGen.

1609 m

Campeonato de Madrid de Milla en Ruta de Veteranos

Parla 23/10/2016Lugar: Fecha: 

Categoría: 60-64

631 8.43 VILLA SALINERO, BASILIA 26/04/1954 Lynze Parla1 M51219

domingo, 23 de octubre de 2016 Página 6 de 714:42:14



Dorsal Tiempo Apellidos, Nombre FechaNac ClubPos.

FEMENINOSexo: 

Distancia: 

LicenciaGen.

1609 m

Campeonato de Madrid de Milla en Ruta de Veteranos

Parla 23/10/2016Lugar: Fecha: 

Categoría: 65-69

634 7.57 ALONSO ALONSO, MARIA CONSUELO 09/11/1948 Lynze Parla1 M223016

633 8.16 COLLADO LOBATO, MARIA ISABEL 23/01/1951 Lynze Parla2 M132117

632 8.43 BRIZ RODRIGUEZ, MARIA JOSE 21/06/1951 Lynze Parla3 M121818

domingo, 23 de octubre de 2016 Página 7 de 714:42:14



Dorsal Tiempo Apellidos, Nombre FechaNac ClubPos.

MASCULINOSexo: 

Distancia: 

Licencia

1609 m

Campeonato de Madrid de Milla en Ruta de Veteranos

Parla 23/10/2016Lugar: Fecha: 

Cat

662 4.39 VEGA TORRES, PABLO 14/11/1977 Simply‐Scorpio 711 M66635‐39

598 4,47 PRIETO NOTIVOLI, LUIS 17/04/1980 C.A.P.O.L.2 M243935‐39

589 4,49 MOLERO NIETO, PEDRO LUIS 23/05/1979 At. La Laguna3 M828935‐39

600 4,52 RODRIGUEZ PEREZ, JOSE MARIA 24/03/1968 C.A.P.O.L.4 M903745‐49

599 4,56 RAEZ LIRIA, ALBERTO 14/11/1978 C.A.P.O.L.5 M382535‐39

583 4,58 RODRIGUEZ CARPIO, ALBERTO 11/07/1973 At. Arroyomolinos6 M661840‐44

608 4,59 SERRANO GONZALEZ, ALBERTO 03/03/1971 Canal de Isabel II7 M605645‐49

610 5,02 GARCIA MARTIN, VICTOR MANUEL 03/02/1970 Canal de Isabel II8 M605545‐49

659 5,04 DE LA CRUZ MORA, JOSE ANTONIO 06/06/1977 Marathon Aranjuez9 M926035‐39

668 5,05 GRIÑAN CARAVACA, MANUEL 01/10/1971 Suanzes San Blas10 M215945‐49

568 5,06 GUERRERO SIMARRO, JUAN ALBERTO 29/05/1978 A.D. Marathon11 M602235‐39

607 5,07 MUÑOZ MARINA, DAVID 25/05/1976 Canal de Isabel II12 M605740‐44

590 507 HIGUERO FERNANDEZ, JOSE LUIS 02/05/1975 At. Zarzaquemada13 M28240‐44

660 5,10 MONTEJANO SANCHEZ‐BRAVO, OSCAR 20/02/1979 Municipal Arganda14 M195135‐39

669 5,11 OBREGON CACHO, JUAN CARLOS 05/04/1969 Suanzes San Blas15 M115945‐49

574 5,14 VILLAR DEL SAZ GORDON, JOSE MANUEL 12/11/1977 AA Valdemoro Go Fit16 M99635‐39

613 5,15 AGUILERA MULA, ANGEL 18/12/1963 Canguro A.A.C.17 M92850‐54

606 5,17 PEREZ PRIETO, JOSE ENRIQUE 27/11/1978 Canal de Isabel II18 M236835‐39

587 5,18 GONZALEZ CARDAMA, ISRAEL 16/11/1974 At. Fuenlabrada19 M56740‐44

621 5,19 CUEJE GOMEZ, VALENTIN 27/05/1964 La Mancha Amarilla20 M95650‐54

641 5,19 MENDES DE ARAUJO, JOSE 02/03/1967 Lynze Parla21 M229545‐49

620 5,21 MARTINEZ LORDEN, JOSE 19/02/1966 La Mancha Amarilla22 M942250‐54

577 5,22 RODRIGUEZ PARDO, SATURNINO 01/10/1974 At Guadarrama23 M73140‐44

569 5,24 ROJO ORTEGA, ALVARO 20/12/1974 A.D. Marathon24 M734140‐44

572 5,24 SANCHEZ‐ANGEL MUÑOZ, OLIVIER 10/09/1970 A.D. Sprint25 M323845‐49

677 5,25 BERNABE ORENCIO, JOSE LUIS 15/08/1960 Track Cross Road Team26 M250155‐59

575 5,26 DE LA PEÑA PAMPANAS, MANUEL 06/06/1964 AA Valdemoro Go Fit27 M658450‐54

673 5,27 ANTON VALENTI, ANGEL 28/03/1959 Suanzes San Blas28 M248255‐59

581 5,28 RIVAS SANCHEZ, SERGIO 09/11/1980 At. Arroyomolinos29 M571735‐39

588 5,34 RUIZ ESPINOSA, JUAN FRANCISCO 23/06/1968 At. Fuenlabrada30 M198245‐49

672 5,35 FERNANDEZ PEDREGOSA, JOSE MANUEL 21/03/1960 Suanzes San Blas31 M222455‐59

604 5,36 MARTINEZ MARIAN, LUIS MIGUEL 03/07/1967 CA Torrejon de Ardoz32 M247045‐49

597 5,38 JIMENEZ MIRANDA, ANDRES 25/09/1966 Atletismo Alcorcon33 M266550‐54

584 5,39 PONCE DE LEON LOPEZ, CARLOS 06/03/1973 At. Arroyomolinos34 M967840‐44

570 5,41 NARANJO SANCHEZ, JESUS 29/10/1969 A.D. Marathon35 M733545‐49

domingo, 23 de octubre de 2016 Página 1 de 214:44:06



Dorsal Tiempo Apellidos, Nombre FechaNac ClubPos.

MASCULINOSexo: 

Distancia: 

Licencia

1609 m

Campeonato de Madrid de Milla en Ruta de Veteranos

Parla 17/08/2133Lugar: Fecha: 

Cat

678 5,43 SOTOMAYOR CABRERA, FEDERICO EDMUNDO 17/11/1957 Track Cross Road Team36 M697255‐59

616 5,48 CORONILLA BERLANGA, JOAQUIN 28/08/1968 CD At Dromos37 M584745‐49

645 5,49 JARAMILLO MARIN, SAMUEL 13/10/1960 Lynze Parla38 M32155‐59

605 5,50 RAMOS PINTADO, JUAN JOSE 03/08/1958 CA Torrejon de Ardoz39 M207555‐59

614 5,51 ODRIOZOLA LINO, JAVIER 02/11/1952 Canguro A.A.C.40 M266160‐64

680 5,55 GONZALEZ MOLINA, JUAN CARLOS 08/04/1955 Track Cross Road Team41 M202560‐64

679 5,57 MARTIN HERNANDEZ, PEDRO 09/09/1957 Track Cross Road Team42 M201855‐59

612 5,59 TALAVERA PARRA, DAVID 19/03/1976 Canguro A.A.C.43 M469340‐44

602 6,02 SERRANO VERDUGO, CASTO 17/08/1972 CA Torrejon de Ardoz44 M958540‐44

649 6,12 NUÑEZ SOUSA, FRANCISCO JAVIER 24/03/1956 Lynze Parla45 M264660‐64

670 6,15 RODRIGUEZ AGUILAR, RAMON 11/08/1967 Suanzes San Blas46 M391945‐49

637 6,17 SERRANO SERRANO, JESUS 04/10/1976 Lynze Parla47 M265140‐44

615 6,25 TOLEDANO GARCIA, ALEJANDRO 21/06/1978 CD At Dromos48 M239135‐39

681 6,28 ARAGONES BARRANCO, ENRIQUE 05/06/1951 Track Cross Road Team49 M243065‐69

646 6,33 RABADAN CARRASCO, ANTONIO 11/07/1960 Lynze Parla50 M115455‐59

643 6,52 GALAN MORENO, FELIX LUIS 10/07/1961 Lynze Parla51 M243755‐59

648 6,55 BENITO GONZALEZ, ROBERTO 27/01/1957 Lynze Parla52 M46755‐59

603 6,59 GARCIA GUTIERREZ, RAUL 27/03/1970 CA Torrejon de Ardoz53 M891845‐49

601 7,01 DOMINGUEZ GONZALEZ, MARCOS 07/06/1976 CA Torrejon de Ardoz54 M477540‐44

655 7,07 ALCAIDE DEL MORAL, VICTORIANO 20/10/1953 Lynze Parla55 M388160‐64

658 7,09 GOMEZ ALCALA, ARSENIO 10/03/1940 Lynze Parla56 M245575‐79

656 7,32 LEON GONZALEZ, BENITO 15/12/1946 Lynze Parla57 M395965‐69

653 8,18 FERNANDEZ DIAZ, ANGEL 10/11/1954 Lynze Parla58 M256660‐64

576 8,58 NUÑEZ SANTAMARIA, MARIANO 31/08/1945 Ajalkala59 M258770‐74

657 9,53 VADILLO MAYA, GABRIEL 10/06/1945 Lynze Parla60 M588470‐74

domingo, 23 de octubre de 2016 Página 2 de 214:44:07



Dorsal Tiempo Apellidos, Nombre FechaNac ClubPos.

MASCULINOSexo: 

Distancia: 

LicenciaGen.

1609 m

Campeonato de Madrid de Milla en Ruta de Veteranos

Parla 23/10/2016Lugar: Fecha: 

Categoría: 35-39

662 4.39 VEGA TORRES, PABLO 14/11/1977 Simply‐Scorpio 711 M6661

598 4,47 PRIETO NOTIVOLI, LUIS 17/04/1980 C.A.P.O.L.2 M24392

589 4,49 MOLERO NIETO, PEDRO LUIS 23/05/1979 At. La Laguna3 M82893

599 4,56 RAEZ LIRIA, ALBERTO 14/11/1978 C.A.P.O.L.4 M38255

659 5,04 DE LA CRUZ MORA, JOSE ANTONIO 06/06/1977 Marathon Aranjuez5 M92609

568 5,06 GUERRERO SIMARRO, JUAN ALBERTO 29/05/1978 A.D. Marathon6 M602211

660 5,10 MONTEJANO SANCHEZ‐BRAVO, OSCAR 20/02/1979 Municipal Arganda7 M195114

574 5,14 VILLAR DEL SAZ GORDON, JOSE MANUEL 12/11/1977 AA Valdemoro Go Fit8 M99616

606 5,17 PEREZ PRIETO, JOSE ENRIQUE 27/11/1978 Canal de Isabel II9 M236818

581 5,28 RIVAS SANCHEZ, SERGIO 09/11/1980 At. Arroyomolinos10 M571730

615 6,25 TOLEDANO GARCIA, ALEJANDRO 21/06/1978 CD At Dromos11 M239149

domingo, 23 de octubre de 2016 Página 1 de 914:42:31



Dorsal Tiempo Apellidos, Nombre FechaNac ClubPos.

MASCULINOSexo: 

Distancia: 

LicenciaGen.

1609 m

Campeonato de Madrid de Milla en Ruta de Veteranos

Parla 23/10/2016Lugar: Fecha: 

Categoría: 40-44

583 4,58 RODRIGUEZ CARPIO, ALBERTO 11/07/1973 At. Arroyomolinos1 M66186

607 5,07 MUÑOZ MARINA, DAVID 25/05/1976 Canal de Isabel II2 M605712

590 507 HIGUERO FERNANDEZ, JOSE LUIS 02/05/1975 At. Zarzaquemada3 M28213

587 5,18 GONZALEZ CARDAMA, ISRAEL 16/11/1974 At. Fuenlabrada4 M56719

577 5,22 RODRIGUEZ PARDO, SATURNINO 01/10/1974 At Guadarrama5 M73123

569 5,24 ROJO ORTEGA, ALVARO 20/12/1974 A.D. Marathon6 M734124

584 5,39 PONCE DE LEON LOPEZ, CARLOS 06/03/1973 At. Arroyomolinos7 M967835

612 5,59 TALAVERA PARRA, DAVID 19/03/1976 Canguro A.A.C.8 M469344

602 6,02 SERRANO VERDUGO, CASTO 17/08/1972 CA Torrejon de Ardoz9 M958545

637 6,17 SERRANO SERRANO, JESUS 04/10/1976 Lynze Parla10 M265148

601 7,01 DOMINGUEZ GONZALEZ, MARCOS 07/06/1976 CA Torrejon de Ardoz11 M477556

domingo, 23 de octubre de 2016 Página 2 de 914:42:32



Dorsal Tiempo Apellidos, Nombre FechaNac ClubPos.

MASCULINOSexo: 

Distancia: 

LicenciaGen.

1609 m

Campeonato de Madrid de Milla en Ruta de Veteranos

Parla 23/10/2016Lugar: Fecha: 

Categoría: 45-49

600 4,52 RODRIGUEZ PEREZ, JOSE MARIA 24/03/1968 C.A.P.O.L.1 M90374

608 4,59 SERRANO GONZALEZ, ALBERTO 03/03/1971 Canal de Isabel II2 M60567

610 5,02 GARCIA MARTIN, VICTOR MANUEL 03/02/1970 Canal de Isabel II3 M60558

668 5,05 GRIÑAN CARAVACA, MANUEL 01/10/1971 Suanzes San Blas4 M215910

669 5,11 OBREGON CACHO, JUAN CARLOS 05/04/1969 Suanzes San Blas5 M115915

641 5,19 MENDES DE ARAUJO, JOSE 02/03/1967 Lynze Parla6 M229521

572 5,24 SANCHEZ‐ANGEL MUÑOZ, OLIVIER 10/09/1970 A.D. Sprint7 M323825

588 5,34 RUIZ ESPINOSA, JUAN FRANCISCO 23/06/1968 At. Fuenlabrada8 M198231

604 5,36 MARTINEZ MARIAN, LUIS MIGUEL 03/07/1967 CA Torrejon de Ardoz9 M247033

570 5,41 NARANJO SANCHEZ, JESUS 29/10/1969 A.D. Marathon10 M733536

616 5,48 CORONILLA BERLANGA, JOAQUIN 28/08/1968 CD At Dromos11 M584738

670 6,15 RODRIGUEZ AGUILAR, RAMON 11/08/1967 Suanzes San Blas12 M391947

603 6,59 GARCIA GUTIERREZ, RAUL 27/03/1970 CA Torrejon de Ardoz13 M891855

domingo, 23 de octubre de 2016 Página 3 de 914:42:32



Dorsal Tiempo Apellidos, Nombre FechaNac ClubPos.

MASCULINOSexo: 

Distancia: 

LicenciaGen.

1609 m

Campeonato de Madrid de Milla en Ruta de Veteranos

Parla 23/10/2016Lugar: Fecha: 

Categoría: 50-54

613 5,15 AGUILERA MULA, ANGEL 18/12/1963 Canguro A.A.C.1 M92817

621 5,19 CUEJE GOMEZ, VALENTIN 27/05/1964 La Mancha Amarilla2 M95620

620 5,21 MARTINEZ LORDEN, JOSE 19/02/1966 La Mancha Amarilla3 M942222

575 5,26 DE LA PEÑA PAMPANAS, MANUEL 06/06/1964 AA Valdemoro Go Fit4 M658428

597 5,38 JIMENEZ MIRANDA, ANDRES 25/09/1966 Atletismo Alcorcon5 M266534

domingo, 23 de octubre de 2016 Página 4 de 914:42:32



Dorsal Tiempo Apellidos, Nombre FechaNac ClubPos.

MASCULINOSexo: 

Distancia: 

LicenciaGen.

1609 m

Campeonato de Madrid de Milla en Ruta de Veteranos

Parla 23/10/2016Lugar: Fecha: 

Categoría: 55-59

677 5,25 BERNABE ORENCIO, JOSE LUIS 15/08/1960 Track Cross Road Team1 M250127

673 5,27 ANTON VALENTI, ANGEL 28/03/1959 Suanzes San Blas2 M248229

672 5,35 FERNANDEZ PEDREGOSA, JOSE MANUEL 21/03/1960 Suanzes San Blas3 M222432

678 5,43 SOTOMAYOR CABRERA, FEDERICO EDMUNDO 17/11/1957 Track Cross Road Team4 M697237

645 5,49 JARAMILLO MARIN, SAMUEL 13/10/1960 Lynze Parla5 M32139

605 5,50 RAMOS PINTADO, JUAN JOSE 03/08/1958 CA Torrejon de Ardoz6 M207540

679 5,57 MARTIN HERNANDEZ, PEDRO 09/09/1957 Track Cross Road Team7 M201843

646 6,33 RABADAN CARRASCO, ANTONIO 11/07/1960 Lynze Parla8 M115451

643 6,52 GALAN MORENO, FELIX LUIS 10/07/1961 Lynze Parla9 M243753

648 6,55 BENITO GONZALEZ, ROBERTO 27/01/1957 Lynze Parla10 M46754

domingo, 23 de octubre de 2016 Página 5 de 914:42:32



Dorsal Tiempo Apellidos, Nombre FechaNac ClubPos.

MASCULINOSexo: 

Distancia: 

LicenciaGen.

1609 m

Campeonato de Madrid de Milla en Ruta de Veteranos

Parla 23/10/2016Lugar: Fecha: 

Categoría: 60-64

614 5,51 ODRIOZOLA LINO, JAVIER 02/11/1952 Canguro A.A.C.1 M266141

680 5,55 GONZALEZ MOLINA, JUAN CARLOS 08/04/1955 Track Cross Road Team2 M202542

649 6,12 NUÑEZ SOUSA, FRANCISCO JAVIER 24/03/1956 Lynze Parla3 M264646

655 7,07 ALCAIDE DEL MORAL, VICTORIANO 20/10/1953 Lynze Parla4 M388157

653 8,18 FERNANDEZ DIAZ, ANGEL 10/11/1954 Lynze Parla5 M256660

domingo, 23 de octubre de 2016 Página 6 de 914:42:32



Dorsal Tiempo Apellidos, Nombre FechaNac ClubPos.

MASCULINOSexo: 

Distancia: 

LicenciaGen.

1609 m

Campeonato de Madrid de Milla en Ruta de Veteranos

Parla 23/10/2016Lugar: Fecha: 

Categoría: 65-69

681 6,28 ARAGONES BARRANCO, ENRIQUE 05/06/1951 Track Cross Road Team1 M243050

656 7,32 LEON GONZALEZ, BENITO 15/12/1946 Lynze Parla2 M395959
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Dorsal Tiempo Apellidos, Nombre FechaNac ClubPos.

MASCULINOSexo: 

Distancia: 

LicenciaGen.

1609 m

Campeonato de Madrid de Milla en Ruta de Veteranos

Parla 23/10/2016Lugar: Fecha: 

Categoría: 70-74

576 8,58 NUÑEZ SANTAMARIA, MARIANO 31/08/1945 Ajalkala1 M258761

657 9,53 VADILLO MAYA, GABRIEL 10/06/1945 Lynze Parla2 M588462
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Dorsal Tiempo Apellidos, Nombre FechaNac ClubPos.

MASCULINOSexo: 

Distancia: 

LicenciaGen.

1609 m

Campeonato de Madrid de Milla en Ruta de Veteranos

Parla 23/10/2016Lugar: Fecha: 

Categoría: 75-79

658 7,09 GOMEZ ALCALA, ARSENIO 10/03/1940 Lynze Parla1 M245558
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